## 第69回 秋季市民体育大会 開催要項 【サッカーの部】

主 催 箕面市教育委員会•箕面市体育連盟

共 催 箕面市立総合運動場指定管理者

主 管 箕面市サッカー協会

Minoh City Sports Association **箕面市体育連盟** since 1955

~創立70周年記念~

開催日 令和7年 11月9日~12月7日(毎週日曜日) ※予備日12月28日(日)

会 場 第二総合運動場 市民多目的グラウンド

種 別 一般男子の部

参加資格 (1)箕面市在住・在職・在学者で編成したチーム(1チーム20名以内)

(2) 高校生以上

申込場所 スカイアリーナ・武道館・第二総合運動場 (上記施設で、申込締切日・閉館日を除き9時~20時30分とします。)

申込締切 令和7年 10月26日(日) 17時

参 加 費 7,000円 / 1チーム ※抽選会で徴収

開 会 式 令和7年 11月2日(日) 19時30分 (場所)第二総合運動場 市民体育館 2階 会議室

注 意 開会式は、抽選会を兼ねますので、チーム代表者は必ず出席してください。 ※代理抽選は行いません。

試合方法 現行日本サッカー協会規則に準じて行い、トーナメント方式による30分ハーフゲーム、 勝敗が決しない場合はPK合戦を行うことを原則とします。

- その他 \*大会中における事故などについては、応急処置の他は主催者側において一切の 責任を負いませんので、各自十分注意してください。万一、ケガなどをされた場合は、 総合運動場事務所まで速やかにご連絡ください。必要な方は各自でスポーツ傷害 保険などにご加入ください。
  - \*会場で発生したゴミは必ずお持ち帰りください。
  - \*駐車場には限りがあり、ご利用できない場合があります。 徒歩、自転車や公共交通機関などでお越し下さい。
  - \*ゴミの後始末、バイク乗り入れ禁止場所での走行等、マナーを守れなかったチームや 応援者は、大会参加を断る場合があります。

連 絡 先 箕面市サッカー協会 松井(携帯090-8380-3705)

箕面市サッカー協会 金岡(携帯090-8932-4533)

箕面市教育委員会事務局 子ども未来創造局 保健スポーツ室(電話724-6998)